中国共产党佛山市南海区人民医院委员会党务公开
公  布  栏
  签发人：巫祖强  2020年第9期（总127期） 2020.11.4
─────────────★─────────────
关于预备党员刘湾湾同志的转正公示
刘湾湾同志经党支部培养和考察，按照发展党员工作程序，拟按期转为中共正式党员。根据《中国共产党发展党员工作细则》规定，现予以公示：
刘湾湾，女，1991年11月出生，大学本科毕业，2012年7月参加工作，现在佛山市南海区人民医院骨一科任护师，2019年9月30日被支部吸收为预备党员，预备期由2019年9月30日起至2020年9月30日止。2020年9月25日向党支部递交了转正申请书，经支委会审查和研究，拟在近期召开支部大会讨论其转为中共正式党员有关事宜。
本公示期限7天，11月5日—11月11日。若对该同志按期转正有不同意见的，请在公示期内以书面或口头形式向党支部反映，也可直接向上级党组织反映。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系人：邓志珊          张奕昭
联系电话：13450295356   0757-86326509

传真电话：0757-86326509

来信地址：佛山市南海区人民医院外科二党支部、佛山市南海区人民医院党办
邮政编码：528200

  中国共产党佛山市南海区人民医院医技支部委员会

                  佛山市南海区人民医院党办

 2020年11月4日